湖    南    省    医    学    会

湘医学术便函〔2022〕20号

第六届全国癫痫及发作性疾病高峰论坛暨
第十四次全国神经生化学术会议通知

尊敬的         医生/教授：

由湖南省医学会神经内科学专业委员会、中华医学会神经病学分会神经生化学组

主办，中南大学湘雅医院、中国人民解放军总医院承办，湖南省抗癫痫协会、浏阳市

集里医院协办的“第六届全国癫痫及发作性疾病高峰论坛暨第十四次全国神经生化学

术会议”拟定于2022年5月13日-5月14日湖南省浏阳市召开。会议将邀请国内神经病学

领域的知名专家、教授进行相关专题报告和学术讲座，内容涵盖癫痫、脑血管病、头

痛、眩晕、发作性运动障碍、睡眠障碍、认知障碍、神经免疫与遗传病等发作性疾病

及神经生化相关的临床诊疗与研究最新进展。会议同期举办湘赣边区神经内科学交流

会。大会组委会诚挚地邀请您参加此次盛会。会议拟采用线上线下结合形式举办，现

将会议有关事项通知如下（根据疫情防控要求，如会议事项进行调整，则另行通知）：

一、会议内容：发作性疾病及神经生化相关的临床诊疗与研究最进展专题报告和

学术讲座、病例讨论会等，具体会议议程待确定后通知。

二、会议时间及地点

1、会议时间：2022年5月13日下午-5月14日全天（5月13日上午报到）

2、会议地点：湖南省浏阳市银天大酒店

三、会议注册：会议注册费600元/人（含资料费、会期餐费）。交通、住宿费用

自理。会议不设接送站，请代表自行前往。

按疫情防控要求，会议采取预注册形式，所有参会代表均需会前在会议网站进行

实名制注册后方可参会。

注册步骤：

步骤一：扫描下方二维码进入大会微网站；

步骤二：点击“参会注册”进入会议注册界面；

步骤三：点击“报名参会”，选择参会类型，填写完整注册信息；

步骤四：报到日填写完整“疫情防控承诺书”相关信息并提交 48 小时核酸检测

阴性证明、健康码、行程码的图片。

四、会议征文：本次会议采取网上投稿，不接受书面稿件及电子邮件方式递交的

稿件。在投稿截止日期之前，均可对已投稿件进行修改。

1、征文要求：

（1）提供 600 字摘要一份。（2）稿件请注明文题、作者单位、邮编、姓名，正

文包括目的、方法、结果和结论。（3）投稿时请提供作者详细联系地址及手机号。

2、投稿步骤：扫描下方二维码，进入大会微官网，点击“征文投稿”，按要求填

写完整信息后根据提示完成论文提交即可。

3、截止时间：2022年4月30日24:00，届时投稿系统将自动关闭，请务必

按时提交稿件。

五、参会须知

1.来参会前，做好自我健康状况监测，有以下情形的人员，原则上不得安排为工

作人员或参加会议：

（1）近21天有境外、港台旅居史的；

（2）通信大数据行程卡提示有中高风险地区、封闭封控区域旅居史的；

（3）湖南省居民健康码为红、黄码的；

（4）有发热、乏力、干咳等新冠肺炎可疑症状的；

（5）无新冠病毒疫苗接种禁忌症应接未接人员；

2.必要时需提供符合疫情防控要求的核酸检测阴性证明。

3.报到时出示身份证、健康码绿码、行程卡、参会二维码领取相关资料参会。

4.进入会场人员必须全程佩戴口罩，注意手卫生。

5.会议期间如有发热、咳嗽等可疑症状，应及时向组委会说明。

6.所有参会代表在会议结束后开展 14 天自我健康监测。

六、会议联系人

周罗 13787253121    龙莉莉 13875980620     刘芳13591664420

扫描下方二维码                           扫描下方二维码

进入大会微官网                       进入湖南省医学会学术平台

湖南省医学会神经内科学专业委员会

2022年2月28日